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Gil ghets d 6 månader, kan revideras inom 5 år

Väginforma on, Gator och parker

VA-informa on, Vakin

Befintlig förbindelsepunkt:
0,5 meter utanför fas ghetsgräns.
V32

A3
L

Ingen y erligare informa on om väghöjder,
Umeå kommun, Gator och parker 2020-12-09
Anders Bergström

Ledningslägen angivna av Vakin på uppdrag av
Umeå Va en och Avfall AB
2020-12-15
Johnny Harju
.....................................................

Dagva enledning, föreslagen

Dagva enledning, befintlig

Spillva enledning, föreslagen

Spillva en, befintlig

Va enledning, föreslagen

Va enledning, befintlig

Trycksa  spillva enledning

Beskrivning ll nybyggnadskarta

Gemensamhetsanläggningar/

Områdesbestämmelser:

Belastande servitut/ledningsrä er

Nybyggna on av:

Plan/områdesbestämmelser: Se bilaga

Area enligt fas ghetsregistret:
Adress:

enligt fas ghetsregistret:

samfälligheter:

N

9:14

9:8

9:10

9:11

9:5 >1

9:4 >4

-98.70-

-61.23-

-9.12- -72.30-

-5
7.

08
-

ANSMARK

S:2 >4

Enbostadshus
5246 kvm

Ansmark 253

2480K-05/29.1 - Va en

ANSMARK GA:4

2480K-P95/5

ANSMARK 9:14
2020-12-15

2020-12-07 SL

NH

BN-2020/02387

E 143950

E 144000

E 144050

N 7071975

N 7072025

45
.3

45
.2

45
.0

44
.8

44
.6

44
.4

44
.1

43
.7

43
.4

43
.1

43.0

47.3

49.4
44.6 43.3

43.844.544.544.243.9
43.943.6

43.6 43.9 44.9 44.6
44.8 44.9 44.9

44.7 44.6

44.8
45.0

45.345.445.145.143.8

43.1

43.4
44.4

45.3
45.7 45.8

45.6 45.3 45.0

Byggfix uk knutbräda
+44,30 m (GNSS)

Byggfix uk knutbräda
+45,99 m (GNSS)
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LIVING AREA

Tomt 1 (bef fastighet)

Tomt 3

Ny vägNy väg

Ny tomtgräns
Ny tomtgräns

FSH 44,75

FSH 44,8

FSH 44,8

FSH 44,75

Tomt 2

Ny tomtgräns

Höjd på ny väg 44,7

Höjd på ny väg 44,6

Höjd på ny väg 44,7

Höjd på ny väg 44,35

Ny tomtgräns


